

Stenhøjgaard Entreprise A/S

Merringvej 65, 8723 Løsning

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 10 08 69 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2023.

Carl Bjarne Mathiasen Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stenhøjgaard Entreprise A/S Merringvej 65 8723 Løsning
	CVR-nr.: 10 08 69 57
	Stiftet: 24. juni 2002
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Carl Bjarne Mathiasen Madsen, formand Joakim Holme Jakobsen Ivan Jakobsen
Direktion	Ivan Jakobsen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Stenhøjgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og byggevirksomhed samt anden form for beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.632 t.kr. mod 5.072 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.526 t.kr. mod 1.576 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	4.632.098	5.072.003
1 Personaleomkostninger	-2.351.610	-2.761.854
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-339.186	-303.323
Driftsresultat	1.941.302	2.006.826
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.443	16.080
Andre finansielle indtægter	17.736	15.206
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.268	-26.999
Resultat før skat	1.939.213	2.011.113
Skat af årets resultat	-412.758	-435.262
Årets resultat	1.526.455	1.575.851
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	250.000
Overføres til overført resultat	526.455	1.325.851
Disponeret i alt	1.526.455	1.575.851

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.362.062	1.828.941
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.362.062</u>	<u>1.828.941</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.362.062</u>	<u>1.828.941</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	448.000	143.000
	Aktiver bestemt for salg	<u>758.581</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.206.581</u>	<u>143.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.704.097	501.824
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.408.795	4.644.953
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.693	823.594
	Andre tilgodehavender	87.170	263.130
	Periodeafgrænsningsposter	<u>219.752</u>	<u>142.306</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.444.507</u>	<u>6.375.807</u>
	Likvide beholdninger	<u>572.220</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.223.308</u>	<u>6.518.807</u>
	Aktiver i alt	<u>8.585.370</u>	<u>8.347.748</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.734.299	3.207.844
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>5.234.299</u>	<u>3.957.844</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	265.200	365.900
Andre hensatte forpligtelser	50.000	50.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>315.200</u>	<u>415.900</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.550.496
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	46.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.617.397	1.189.271
Gæld til tilknyttede virksomheder	139.968	493.315
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	125.285	86.846
Selskabsskat	513.458	212.762
Anden gæld	639.763	395.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.035.871</u>	<u>3.974.004</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.035.871</u>	<u>3.974.004</u>
Passiver i alt	<u>8.585.370</u>	<u>8.347.748</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.881.993	250.000	2.631.993
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.325.851</u>	<u>250.000</u>	<u>1.575.851</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	3.207.844	250.000	3.957.844
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>526.455</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.526.455</u>
	<u>500.000</u>	<u>3.734.299</u>	<u>1.000.000</u>	<u>5.234.299</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.178.406	2.533.730
Pensioner	123.177	150.315
Andre omkostninger til social sikring	20.113	22.846
Personalemkostninger i øvrigt	29.914	54.963
	<u>2.351.610</u>	<u>2.761.854</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.252	6.958
Andre finansielle omkostninger	18.016	20.041
	<u>32.268</u>	<u>26.999</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	4.609.440	4.000.034
Tilgang i årets løb	1.158.608	817.000
Afgang i årets løb	-717.915	-207.593
Kostpris ultimo	<u>5.050.133</u>	<u>4.609.441</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-2.780.500	-2.651.437
Årets afskrivninger	-339.186	-303.323
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	431.615	174.260
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.688.071</u>	<u>-2.780.500</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.362.062</u>	<u>1.828.941</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af ikke afsluttede arbejder	1.595.248	7.477.501
Aconto faktureringer	<u>-186.453</u>	<u>-2.832.548</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.408.795</u>	<u>4.644.953</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>1.408.795</u>	<u>4.644.953</u>
	<u>1.408.795</u>	<u>4.644.953</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har gennem pengeinstitut afdækket garantiforpligtelser på i alt 153 t.kr.

**6. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stenhøjgaard Holding ApS, CVR-nr. 27 91 58 25, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.